
附件5：                    南通市高级教师专业技术资格申报评审简介表
单位：  海安市实验中学    

	姓 名
	唐国华
	性别
	男
	出 生

年 月
	196906
	公开课评优课、基本功竞赛情况
	获得的荣誉或受表彰情况

	参加工作时  间
	199108
	党 政

职 务
	
	时间地点
	公开课（评比活动）名称
	开设范围或获奖情况
	表彰时间
	表彰名称
	表彰单位

	
	
	
	
	200603 县局
200801 县局
200111 本校

200310 本校

201404 本校

201703 本校

201511 本校

201610 本校

201703 本校

201710 本校

201809 本校

201904 本校
	县初中生物优秀课评比

县高中生物优秀课评比

县初中生物教学观摩课《种子植物》
县初中生物教学观摩课《DNA是主要的遗传物质》
县高中生物教研活动公开课《胚胎工程》
县高中生物教研活动公开课《DNA的结构和复制》
实验中学公开课《生态系统的物质循环》
实验中学公开课《基因突变和基因重组》
实验中学公开课《生物变异在育种上的应用》
实验中学公开课《体液调节》
实验中学公开课《生长素的生理作用》
实验中学公开课《细胞壁、细胞膜和细胞核》
	县一等奖

县二等奖

全县

全县

全县

全县

全校

全校

全校

全校

全校

全校
	201005

201308

201205

201709
201806

201904
201505
201505
201602

2018、2019
2008至今

2008至今
	县新长征突击手

县嘉奖

县五四红旗团支部

县骨干教师
县嘉奖

县记三等功
校主题班会课一等奖
校班主任大赛一等奖

校学科教学质量优胜奖

校班级教学质量优胜奖

校优秀班主任（8次）

校文明班级（6次）
	共青团县委

县人民政府

共青团县委

县教育局
县人民政府

县人民政府
实验中学

实验中学

实验中学

实验中学

实验中学

实验中学

	现 专 业

技术资格
	中小学一级教师
	评审或考

试时间
	200108
	
	
	
	
	
	

	拟申报

资 格
	中小学高级教师
	申  报

类  型
	正常
	
	
	
	
	
	

	学历、毕

业院校、专业及时间
	学历1
	大专 苏州蚕桑专科学校应用生物 199107
	
	
	
	
	
	

	
	学历2
	本科  苏州大学  生物学教育  200107
	
	
	
	
	
	

	
	学历3
	
	
	
	
	
	
	

	专 业 工 作 简 历
	班主任
	任现职前（根据申报表填写）
	年限：   4年
	破格条件(注明符合破格条件的第几条)：



	
	
	任现职以来

（合计：14.5年）
	职务
	年限
	职务
	折算年限
	

	起止时间
	岗位及任教学科
	任何职
	年限

（合计：18.5年）
	
	班主任
	12年
	毕业班
	1.5年
	

	
	
	
	
	
	学校中层以上干部

（含副职）
	
	副班主任
	
	继续教育情况：



	任现职以前班主任年限4年 

任现职以来班主任年限14.5年 其中实际班主任12年 折算班主任3年
200109-200208   仁桥中学 生物数学  初一班主任
200209-200308   仁桥中学 生物数学  初二班主任
200309-200408   仁桥中学 生物数学  初一班主任
200409-200508   仁桥中学 生物数学  初二班主任

200509-200608   仁桥中学 生物      初二指导老师
200609-200708   胡集中学 生物     高一班主任

200709-200808   胡集中学 生物     高一备课组长

200809-200908   实验中学 生物     高一班主任

200909-201008   实验中学 生物     高一班主任

201009-201108   实验中学 生物     高二指导老师
201109-201208   实验中学 生物     高一班主任

201209-201308   实验中学 生物     高二班主任

201309-201408   实验中学 生物     高三任课老师
201409-201508   实验中学 生物     高一班主任

201509-201608   实验中学 生物     高二班主任

201609-201708   实验中学 生物     高三任课老师

201709-201808   实验中学 生物     高三任课老师

201809- 现在    实验中学 生物     高二班主任
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	学科组长（教研组长）
	
	课外活动小组指导教师
	1年
	

	
	
	
	年级组长（正职）
	
	备课组长
	0.5年
	近三年年度考核或任期考核情况：

	
	任现职以来撰写的论文（论著）
	    2016 年
	  2017 年
	2018年

	
	
	优秀
	优秀
	合格

	
	发表（获奖）

时间
	论文（论著）标题
	刊物名称

获奖论文单位
	
	
	

	
	
	
	
	单位推荐意见：

                  （盖 章）

年    月    日

	
	200503
201202

201402

201411

201501
	《警惕新课程实践中的“七误区”》
《“细胞器——系统内的分工合作”一节中教学难点的突破》

《“微生物的实验室培养”的实验教学设计》

《“262教学模式”的应用》

《提高高中生物学晚读课的有效性》
	《中学生物教学》杂志社
《生物学教学》杂志社

《生物学教学》杂志社

《中学生物教学》杂志社

《生物学教学》杂志社
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